Mw. C.E. (Corrianne) de Vries - Keegstra

E-mail: directie@knorel-epe.nl

Aanwezig:
Maandag : directie
Dinsdag . directie

A% Woensdag : directie

’ A&X Donderdag : directie
Lt iy

sk

a4 Vrijdag

Mw. M. (Melanie) Dijkgraaf - Draaijer

E-mail: mdijkgraaf@knorel-epe.nl

Aanwezig:
Maandag : groep 1/2 (vervanging juf Marlies)

Dinsdag : groep 1/2 (vervanging juf Marlies)
Woensdag : groep 1/2 (vervanging juf Marlies)
Donderdag : groep 1/2 (vervanging juf Marlies)
Vrijdag : groep 1/2 (vervanging juf Marlies)

Mw. M. (Marlies) 1Jzerman - Tellegen

E-mail: mijzerman@knorel-epe.nl

Aanwezig:

Maandag : groep 1/2 (op dit moment met zwangerschapsverlof)
Dinsdag : groep 1/2 (op dit moment met zwangerschapsverlof)
Woensdag : groep 1/2 (op dit moment met zwangerschapsverlof)
Donderdag : groep 1/2 (op dit moment met zwangerschapsverlof)

Vrijdag : groep 1/2 (op dit moment met zwangerschapsverlof)

Mw. N. (Nicolet) Stegeman - Steensma

E-mail: nstegeman@Xknorel-epe.nl

Aanwezig:
Maandag

Dinsdag  :groep 3
Woensdag : groep 3
Donderdag : groep 3 ('s ochtends)
Vrijdag . groep 3

Mw. D. (Daniélle) Rorije

E-mail: drorije@knorel-epe.nl

Aanwezig:

Maandag : groep 4
Dinsdag :groep 4
Woensdag : groep 4
Donderdag :

Vrijdag
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Mw. M. (Marjan) Rouwenhorst - Polak

E-mail: mrouwenhorst@knorel-epe.nl (cultuur-codrdinator)

Aanwezig:

Maandag : groep 3
Dinsdag

Woensdag :
Donderdag : groep 4
Vrijdag : groep 4

Mw. I. (Irene) van Bottenburg - Pasop

E-mail: ibottenburg@knorel-epe.nl

Aanwezig:

Maandag : groep 5/6 (‘s middags Plusgroep)
Dinsdag . groep 5/6

Woensdag : groep 5/6 (10x)

Donderdag

Vrijdag

Mw. A. (Adrie) Kranendonk - Montizaan

E-mail: akranendonk@knorel-epe.nl (ICT-codrdinator)

Aanwezig:

Maandag

Dinsdag

Woensdag : groep 5/6 (30x)
Donderdag : groep 5/6

Vrijdag : groep 5/6

Dhr. M. (Martin) Spiering

E-mail: mspiering@knorel-epe.nl

Aanwezig:

Maandag : groep 6/7
Dinsdag . groep 6/7
Woensdag : groep 6/7
Donderdag : groep 6/7

Vrijdag . groep 6/7

Mw. M. (Mattine) Koetsier

E-mail: mkoetsier@knorel-epe.nl (reken-codrdinator)

Aanwezig:

Maandag : groep 8
Dinsdag :groep 8
Woensdag : groep 8
Donderdag : groep 8

Vrijdag . groep 8
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Mw. E. (Elsbeth) van der Ziel - Smit

E-mail: ib@knorel-epe.nl (Intern Begeleider)

Aanwezig:

Maandag

Dinsdag . Intern Begeleider
Woensdag : Intern Begeleider
Donderdag :

Vrijdag

Dhr. J. (Jeroen) van de Wetering

E-mail: jvdwetering@stichting-procon.nl (leerkracht gym)

Aanweziqg:
Maandag :'s middags

Dinsdag
Woensdag :

Donderdag : 's middags

Vrijdag . 's middags

Mw. W. (Wilma) van Huffelen - Wolters

E-mail: wvanhuffelen@knorel-epe.nl (schoolassistente)

Aanwezig:

Maandag

Dinsdag : hele dag
Woensdag : ochtend
Donderdag : ochtend
Vrijdag : ochtend

Mw. G. (Greet) van Bolhuis - Karrenbelt

E-mail: gvanbolhuis@stichting-procon.nl (administratie)

Aanwezig:
Maandag

Dinsdag
Woensdag : 's ochtends

Donderdag :

Vrijdag
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